
 

 

 

Студиските програми акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото образование: 

Универзитет на Југоисточна Европа во Тетово 

(Период: јануари - март 2023) 

 

 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиската 

програма 

Циклус на 

студии/ 

студенти 

ЕКТС Број и датум на 

доставено барања од 

страна на ВОУ  

(наш број) 

Седница на ОА  

(која седница и датум на 

одлучување) 

Број на Решение за 

акредитација на 

студиската 

програма 

1. Факултет за современи 

општествени науки 

Тетово Меѓународни односи  

(на англиски јазик) 

прв циклус 

академски/ 

40 студенти 

240 бр. 08-886/1 од 

12.09.2022 год. 

49-та седница одржана 

на 23.12 2022 год. 

бр.08-886/7 од 

23.01.2023 год. 

2. Факултет за современи 

науки и технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерски науки 

(на англиски јазик) 

втор циклус 

академски/ 

30 студенти  

60 бр. 08-975/1 од 

04.10.2022 год. 

49-та седница одржана 

на 23.12 2022 год. 

бр.08-975/7 од 

23.01.2023 год 

3. Факултет за современи 

науки и технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерски науки 

(на англиски јазик) 

втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

120 бр. 08-979/1 од 

04.10.2022 год. 

49-та седница одржана 

на 23.12 2022 год. 

бр.08-979/7 од 

23.01.2023 год 

4. Факултет за современи 

науки и технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Наука за податоци 

(на англиски јазик) 

втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

120 бр. 08-983/1 од 

04.10.2022 год. 

49-та седница одржана 

на 23.12 2022 год. 

бр.08-983/7 од 

23.01.2023 год. 

5. Факултет за современи 

науки и технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Наука за податоци 

(на англиски јазик) 

втор циклус 

академски/ 

30 студенти  

60 бр. 08-986/1 од 

04.10.2022 год. 

49-та седница одржана 

на 23.12 2022 год. 

бр.08-986/7 од 

23.01.2023 год 

6. Факултет за современи 

науки и технологии 

Тетово Софтверско инженерство, 

насока: Софтверско 

инженерство 

(на англиски јазик) 

втор циклус 

академски/ 

30 студенти 

120 бр. 08-984/1 од 

04.10.2022 год. 

51-ва седница одржана 

на 27.01.2023 год. 

бр.08-984/7 од 

13.03.2023 год. 

7. Факултет за современи 

науки и технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерски науки 

(на англиски јазик) 

прв циклус 

академски/ 

100студенти  

180 бр. 08-999/1 од 

04.10.2022 год. 

51-ва седница одржана 

на 27.01.2023 год. 

бр.08-999/7 од 

13.03.2023 год 

 


